
ZARZĄDZENIE NR 28.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6C1D4-3E1F-4F3D-8F2D-9B620A801564. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 28.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 28.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 782 228,08 0,00 1 782 228,08

85295 Pozostała działalność 72 912,08 0,00 72 912,08

3110 Świadczenia społeczne 72 912,08 -1 295,07 71 617,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 100,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 168,12 168,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26,95 26,95

Razem: 50 678 303,71 0,00 50 678 303,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A6C1D4-3E1F-4F3D-8F2D-9B620A801564. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.


